
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích – stavba 3 (2) 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

Zadavatel: Statutární město Teplice 

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 2/2, Teplice 

IČO:    002 66 621 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
   Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy Magistrátu 
   města Teplice 

 
V Teplicích dne 22. 7. 2022 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 

Dotaz č. 2: 

Dle našeho názoru chybí ve výkazech, oprava asfaltového povrchu, konkrétně mezi sloupy č.307-314 a rozvaděčem 

VO 3438 – sloup č.310. Viz. Koordinační situace stavby 3, S3_C2.. 
 

Odpověď: 

Stožáry č. 307, 310, 313 a 314 jsou umístěny v zeleni. Opravy u ostatních stožárů jsou podchyceny v soupisu SO 

653. Trasa mezi rozvaděčem VO 3438 a sloupem č. 310 je součástí výkazu SO 433 – položky 6/11343, 7/11347, 

8/11352, 15/465921 a 16/574A01a. 
 

Dotaz č. 3: 

Dle našeho prostudování projektu, se má upálit 15ks stožárů, ve výkazu SO 653 je 13ks.  

Konkrétně čísla sloupů k upálení: 318, 317, 316, 315, 3190, 3432 (310), 3431 (308), 3428, 3425, 3423, 3424, 3189, 

3188, 313 (VO 1895) a 307 (VO 1894). 
 

Odpověď: 

Souhlasíme, k úpálení je 13 ks stožárů TV + 2 ks stožárů VO – tyto 2 ks stožárů VO č. 1894 a 1895 jsou doplněny do 

soupisu SO 433 (položka 29/743Z11 – Demontáž sloupu osvětlovacího do 15 m – 2 ks). Opravený soupis SO 433 je 

přílohou tohoto vysvětlení ZD. 
 

Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr SO 433 chybí chránička pro kabel 4x16, jak je psáno v TZ, že má být kabel uložen v chráničce. 
 

Odpověď: 

Souhlasíme, doplněno do soupisu SO 433 (položka 28/702211.1 – Kabelová chránička zemní DN do 100 mm trubka 

HDPE/LDPE 63/52 mm – 295,712 m). Opravený soupis SO 433 je přílohou tohoto vysvětlení ZD. 
 

Dotaz č. 5: 

Ve výkazu výměr chybí oprava povrchu z dlažby, konkrétně mezi sloupy č.310 – 3433. Viz. Koordinační situace 

stavby 3, S3_C2. 
 

Odpověď: 

Trasa mezi rozvaděčem VO 3433 a sloupem č. 310 je součástí výkazu SO 433 – položky 6/11343, 7/11347, 8/11352, 

15/465921 a 16/574A01a. 

 

 

 



 
 
Dotaz č. 6: 

V SO 653 chybí snesení převěsů na sloupech č.3427 a 3189-3190. 
 

Odpověď: 

Uvedené převěsy nejsou v situaci vykresleny. Jsou součástí demontáží a obsaženy v soupisu.   
 

Dotaz č. 7: 

Jak projektant myslel založení ocelových trnu do základů, kde jsou nyní betonové sloupy typu EPV 10,5 – 10 (závod 

MAJDALENA) č.315 a č.316, jak se píše v TZ SO 653? 
 

Odpověď: 

Založení stožárů je popsáno v technické zprávě – nové stožáry č. 315 a 316 budou umístěny do stávajících základů, 

u těchto stávajících stožárů budou odbourány hlavičky základů, stávající stožáry upáleny těsně u betonu základu, do 

trnů budou zabetonovány matrice přírub, na které budou přišroubovány nové trakční stožáry – detailní zpracování 

bude součástí realizační dokumentace. 
 

Dotaz č. 8: 

V SO 653 chybí oprava asfaltového povrchu, dle stavební tabulky 39m2. 
 

Odpověď: 

Ve stavebních tabulkách je uvedena velikost oprava asfaltových ploch 39m2, ve výkazu je tato položka zvětšena o 

plochy oprav celé šíře chodníků na 58,9m2 - viz položka č.147. 
 

Dotaz č. 9: 

Ve kterém SO jsou položky na požadavek pro výkop sondy ČEZ Teplárenská a Aquacentrum, jak je psáno v TZ SO 

653? viz text TZ: „Stávající podzemní rozvod termální vody pro Aquacentrum bude vytyčen a ověřen sondami před 

zahájením stavebních prací“.  

„ČEZ Teplárenská souhlasí se vstupem stavby 03 objektu SO 653 do ochranného pásma u stožáru č. 314, požaduje 

provést u tohoto základu kopanou sondu pro přesné zjištění polohy zařízení ČEZ Teplárenská a.s.“. 
 

Odpověď: 

Objekt SO 653 - položka č. 175 - 3 ks. 
 

Dotaz č. 10: 

V jakém režimu bude stavba probíhat? Bude odstávka TBUS provozu?  

Vzhledem k tomu, že 6 sloupů trakčního vedení je umístěno v místech nynějších stávajících sloupů?? 
 

Odpověď: 

Realizace objektu SO 653 (základy, stožáry) se předpokládá provést při výluce provozu trolejbusů v ulici U Nových 

lázní, na ulici Jankovcova bude možno provozovat trolejbusovou dopravu. Montáž TV bude probíhat za kompletní 

výluky v křižovatce i v obou zmiňovaných ulicích. 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRODLUŽUJE 

LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 9. 8. 2022 DO 10:00 HODIN. 

 

 

 

 

 

 
………………………………………………………………………… 

Ing. Milan Slepička 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

v z. Daniel Městka 
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